sCllntcm, et aposlo/ieam benedtctionem;

Cognita. dileclorum Filiorum Nobilùtm VÙ'Ol'ttm Froneisei , et
caeterorwn progeniei De Atwia, domiceUorwfll Jantwnsitl1n,
devotionis constanlia, quam. erga nos el Romanam Ecclesium
gerere eompl'obantur, promereun non indigne, ut eontm petitiones,
gtLantHm eum. Deo possmntts, ad exauclitionis gratiam {avom.
biliter aclmittamus. Sane petilio pro parte F?'ctneisci et alio1'U'm
Nobitium praedietofwn nobi« nuper exhib'ila continebat, quod ipsi
de bonis sibì a Deo eollalis Priomtum Saneti 1I1aU!uwi Januensis,
Ordinis Sancti Benedieti , qui olim lJer quosdam pl'ogenilofes
ipsonw~ ile bonis e01'ltm similibus canonica [usulatus , ec pl'O

maiori parte dolalus exlilit, in dote huiusmodi ubel'ius augare
propommt, dwmnodo ius pall'olwlus eiusclem Prioruius , ae pel'
tres ex dieta progenie, quos per reliquos huittsmocli Nobilas, qui
enmt pro tempore , pro communibus ilJsit!~ pl'oganiei garanclis
negolHs contìgerit, pro·!!t hactenus consueoerun: annis singulib'
deputari, lll'aesentandi, $uis et oiiotum de ipsa lJ/'oganie nomi-
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nilnis , 1/1lUln ex i7JsiuR Prioratus , qui rO'lvèntualì,ç· eeistit , vel
AfOlUl.çlerii Sancli Fruetuosi de C01Jile 1I10ntis dicli Ordinis , Ja­
uuensis Dioecesis , a qua idem Priortuus , mmc exemptu« et
Apostolicae Secli immediate subiectus, OUIlI dependeluu , au; aliia
il/onachis eumdem 01'dinem expresse protessi», 1)(!?' quos Prioratus
ipse !]llbemari hactenus eonsueisù , Abbati dicti lUonaste,'ii· 1Jro
tempore existetui per eUln illstituenclum in Priorem eiusdem
Prioratus, quotieseunque Òillum »acare eontt'gerit, Francisco et
aliis Nobitilnts praeratis pro se, sLLisque hucredibu« et successoribus
PC17JP.tlto reservetw', Ouore pro parte Francisci. et aliorum JYobi­
iium. prnedlctorum. asserentium, quod ipsi eiusdem Prioratus , qui
Curntus est , parochiani existunt, acipsorum et familiarum
eorumdem anirnururn cura geritur in eodern , et quod in ecelesia
dieti Prioratus sunt qllam1Jltlres perpetuae capellaniae , olim. per
eos , et nonnullos de eadem progenl:e ipsorum praedecessores
eanoniee [undatae, et de boni« eorumtleni sufficiente?' dotatae ,
rtuùme quorum ecclesia ips« pe?' PresbYleros ùloneos in dilJinis
o{ficiis solemniter »enertuur, quodque dicti Prioratus, acl quem
nn eonsueoi: quis ]Jel' eiectionem assumi, Priores , qui ruerllnt
7JI'0 tempore ante ipsorum. instindionetr: 1Jfr liuiusmodi Nobiles }J1'O

temptn» existentes 1Jostula1'i hactenus consueve?'tt11t, et quod
Priori«, qui ltlmc est, ac Conuentu» dicti Priortuus, in quo ,
tamquam. valcte tenui et. emili in 1'ecldilibus I duo tanlurn lUonachi
"(',çident, ad hoc accedi! ussensus , nobis fui t lnuniliun supplica­
lum, tu ipsis super hoc opportune prouùlerc de benignilate apo­
stolica dignw'eVW1'.

Nos igilur, huiusmodi suppticationibus inclinati , discretitmi tuae
]Jer apostolica scripta masulamus, quatenus , si est ita, et postquan:
7JCI" Franciseum. et oiio» Nobilcs praefato« tlas luiiustnodi ita rea­
llter ouqumenuua {uc1"it, ut wae/,e1'lur, ius patronatus huiusmodi ,
uc pruescntandi pel' tres nntedictos 111ll11l1 ex Monachis huiusmodi,
alias idoueum , in Priorem dioti Prioratus, quotiescunque illum
vucare contigerit , eidem Abhat! 1)\'0 tempore existenti per eum
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instituendum , ut praemiuitur, Francisco et dictis Nobilibus pro
se, et haeredibus ac suecessoribus antedicta in perpetuum aU(llo~

. ritate nostra reserves, iure tamen parochialis ecclesiae, et
cuiuslihet alterius in omuihus semper salvo, ?'eservationibus et
deeretis tam generalibus, quam specialibus de huiusmoili Prìo"a~

tibus pel' nos et Setlem . ]Jtaedictam .hactenue [actis , necnoll
constittttionibus et ol'dinationibtts apostolieis, ae suuuu» et consuet'U­
dinibus Prtorouu , ac Monasterii et Ordinis prae(atol'unt, ellam

~

iuramenu», confirmatione apostolica, vel quaeumque firrnitate aUa
roboraiis , eacteris9lw eontrarii« non obstantibus quibuscurnque.

Dai. Lasulae , IV. calo JanttarU, Pomificatus nostri anno quarto,
Signattls B, de lIfolltepolitia110.

IOANNES EPISCOPVS
servu« ser'voru?n Dei)

ad aeternen» rei memortam.

8aèl'Ct(J religionis, sul: qua dilecti ru« Andreos Prior et ConVenltlS
Monastcl'ii Sancii iJfauhaei Januensi«, PC1' Priorem soliti gubernal'i
Ol'dìnis Sancti -Benetlicti, mondani» abiectis illecebris, sub hwni­
litali« spiritu devotuln) et seduhun exltibent Altissimo {i.tmulalttrn,
prcmeretu» honestas , ttl illa eis {avare benevolo concedamus , per.
quae IJOI'um quieti et tmnqltillilati ealubriìer consultauu;

Sane petilio 111'0 parle diclontm Prioris el Oonsentu«, nccnoll
dilecli Filii Nobilis viri F\l'ancisci De Auria, domioelli Januensis;
pro se et aliis Nobilibus de Domo De Auria , super hoc suppli­
caiuibue , nupm' nobis exhibita eontinebat , quod .cum dictu»I
1I1onasterium, quod quùlam. Nobiles viri de dieta Domo, eo­
tumdem. .Franeisei el caelm"orum praedecessores, de bonis sini a
Deo collatis , et cupientes terrena t'n caelestia , et transitoria ili

aetersu: felici commercio commutare, pro suis, et progenitorum
SUOl'1lm animartt1n salute {undasse dicunlttl', et ptuiier pro maiori
parte dotasse, et in qua per certum lJ/onaC/lOntm., Capellanoruln,
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l't minisll'ontmnmnc1'ttln in divinis loudahiliu« desl!1'vitur, quoelque
a illonasterio Sancti Fructuosi de Capite Ilfolltis eiusdem Ordinis,
Ionuensis Dioeeesis , dicitur dapendere propter nonnull« onera

aliquando eisdem Priori et Conventui, et qui eideoi Monaste1'io
Sancti 1I1attltaei pro tempore praefilCrunt ab Abbate et Conventu
dicti Illonasterii Sancii Fruetuosi , et Archiepiseopo Ianuense, pro
tempore eeistentibus , cui dictum. Monasteriwn Sancii i'ffatthaei
iure ordinario est subieotum , fuit impeditum aliquomdo in di­
otnis Domino {amttlm-i, et ul eo quietiu« Deo »alean; deservi"e,
quo se maioribue noverint onerum gravaminibus suhleotuos , lJl'O
1!arte Prioris el Conoentue , ac Francisci el aUorum Nobilium
11rae{alorwn nobis {uit lntmiliter supplicalum, ttl p1'Ovidm'e eis

sttper hoc de benignilale apostolica djgnaremur.
Nos igitur, cupientes eosdem Priorem, Conuentum; et Fran»

ciscum , aliosque De Atlt'ia per Apostolica!! Sedis p"ovidentiam
speciali» dono gratiae con{ol'm'e, huiusmodi ,mplJlicanlibus incli­
nati, praefatum Monasteeium Sancii Mauhaei, et Andream Priorem
et SllCCSSOl'CS suos, Conventum , neenon Capellanos , Clericos , el
Conversos eiusdem praesentes et posteros , cum eorum Iamilia in
eodern Monasterio Sanctl Maul1aei pro tempore commorantes ,
necnon omnia loca ecclesiastica ad dictum Monasterium Sancii
Mattl1aci canonico pertìnentia , et quae in futurum legitime con­
tigerit pertinere, ab omni iurisdiotione , superioritate, dominio et
potestate Aechieplscopi et Capitali Junuensis , necnon Abbatis et
Conventus dicti Monasterii Sancti Fruetuosi praefatorurn , et quo­
rumlibet aliorum iudicum ordinariorum in perpetuum auctoritate
apostolica tenore praesentium eximimus, et penitus liberamus ,
ac sub Beati Petri et Sedis Apostolicae, ac Romanae Ecclesiae
protectione suscipimus atque nostra, ipsosque Andream Priorem
et eius suecessores , Conventum , Capellanos, Clericos, et Conversos,
l't ipsum Mnnaslerium Sancti Matthaei , et loea ecclesiastica
exemptos el liberatos , al' exernpta et liberata esse volurnus , l't
immuues atque imrnunia , ita quod iidem Archicpiscopus, Capi-
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pitulum, Abbas, et Conventus dicti Monasteri! Saucti Fructuosi I

vel quaevls alia persona ecclesiastica praefatum l\IonasteriulU
Sancti Mauhaei, Priorem et succcssores, ac Conventum , necnon
Capel\anos, Clericos l et Conversos l ac Ioca ecclesiastica huiusmodi,
cum eorum Iamilia l' utpote prorsus exemptos et exempta, inter.
dicere , suspendere , vel excommunicare l aut quocumque modo
alias in Monasterium Sancti Matlhaei l Priorem et successores, ae
Conventum , necnon Capellanos, Clericos, et Conversos, ac fOGa
ecclesiastica, cum eorum familia huiusmodi , ratione defieli,
seu eontraetus l aut rei l de qua ageretur, ubicunque commitalllr
delictum, ineatur contraetus , aut l'es ipsaconsistat, potestatem,
vel iurisdictiouem aliquam exereere nequeant l seu non possiUl;
ipsique Prior et sucessores , ac Conventus, necnon Capellani,
Clerici, et Conversi cum eorum familia huiusmodi Archiepiscopo,
Capitnlo , Abba ti, et Conventui dicti Monasterii" Sancti Fructuosi ,

l~

Cl!. aliis iudicibus ordinariis in aliquo, tamquam eorum superiorihus,
respondere minime teneantur , sed ipsos Priorem et sucessores, ae
Conventum , necnon Capellanoa, Clericos, et Couversos , al' eorum
fumiliam huiusmodi immediate, et absolute soli dumtaxat Romano
Pontifici, et l'idem Iìomanae Ecclesiae deerevimus suhiacere,
constltutlonibus apostoli cis l al' statutis et consuetudinibus Mena­
steriorum Ordinis praefatorum l ae aliis coutruriis non obstantibus
quibuscnmque ; deeernentes nihilominus exnunc irritos , et inanes
omnes processus, necnon excommunicationis, suspensionis et
interdieti sententins , quos, seu quas forsan contra nostram
exemptionem huiusmodi promulgar! contigerit , vel haberi. Nulli
ergo h01ninwn liceat hane paginam noslrae exemptionis , libem­
tiollis; s1tseeptionis, voluntatis , et constiuuumis 'infringe1'e, vel
ci attslt temerario contraire. Si quù autem hoc attentare ]Jrae­
sumpserit, inclignationem Omni1Jotentis Dei, et Beatonim Petri
el Pauli Apostolormn eiu» se noneri; incursurum.

Dal. Lasuio» l IV. calo [anuasii , Pontifiealtls nostri anno qltal·lo.

Signlltlt8 B. de lIfontelJOliliano.
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lOANNES EPJSCOPVS,
SerVltS SerV01'lt71t Dei,

dilecti« Filiis Andreae Prior! et Conoentu: Sancii Alali/wei
Ian.; Bonumae Ecctesiae tnunedtat» subiect«, Ordinls Sanclì Benedtctt,

saiiaem , et anostotican» benc(lictionem.

EX1JOscit uesirae deootionis sineeriui«, et 1'etigionis, in qua,
mundanis abdiotuis illecebris , Domino in liumiliuui» spÌ1'ùu
devolum, et sedulum (wmulalum l'mpenditis, lJ1'omerelur honestus ,
ut vos, quos paternis complectimur affectìbus, ac etiani Prioratum.

Sancii JJlatthaei Januensis , Romanae Ecclesiae immediate subiectum,
Ordinis Sancti Benedicti, Ùt qua ipsius Domini {ore dignoscimini
obsequiis: mancipati condignis honoribus auollcmus. Hinc est quod
nos, vestris in haa patte supplicationihu« inclinati, iu tu , Fl~li

Andrea, el successores tui , qtti Cl'unt pro tempore dicli Pl'iol'adis
Priores , mitra et annulo , necnon pastorali baculo, ac aliis pon­
tifìcnlibus insigniis quibusllhet uti, ae in praedicto, ct singulls
illi subicctis Prioratihus, parochialibus quoque , et aliis ad vos
commuuiter , vel divisim pertinentihus , quamvis vobis pieno iure
non subsint, caeterisque etiam Religiosorum Ordinum aliorum ,
dummodo illorum superiorum ad hoc aceedat assensus, looorum
quorumlibet ecclesiis benedictionem solemnem super populum post
Missarum, et Yesperarum ae Matutinarum solemnia , dummodo in
benedictione huiusmodi aliquis eatholleus Antìstes, vel Sedìs Apo­
stolicae Legatus praesens non fuerit, elargir! libere possitis. Felicis

recordatloni» Alexendr! PP. IV., praedecessoris nostri (Bttlla),

quae incipit: Abbales ete., et quibuscumque aliis al)Ostolicis consti­
nuionitnu et onlituuionibue , statutìs et consueiudinibu« ipsol'u'ln
aiiorun» locorum , iuromento, e01l{ì1'1natione apostolica, »el qua­
ewnque {ìnnitale alia rcbcrcui«, eaeteriequ» contl'a)'iis neqnaquam
obstantibltS, »obis et eisdem. successoribus auctoritaie apostolica,
tenore praesentium de speciali gratia inclulgemus. Nulli ergo om-

La Chiesa di S. Matteo. Hl
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nino ItOm'ilntm iicea: lume paginetln nostrae concessionis infl'in.
(fere, »el ei {l'USI i temerario eonaaire. Si qnis outem hoc allentare
praesumpserit , indignationem Omnipotentis Dei, ac 8eato1'l01l
Petri el Pallli Apostolorwm. eius se nooerit inc~tTStt1·ttm.

Dal. Bononiae, VI. calo Octobris , Pontificaltts nostri anno
quinto,

EVGENIVS EPISCOPVS,
servus serVOrlt111 Dei,

V.enerclbili Fratri Archiepiscopo Ianuens:
sCllutem, et npostolicam bcneclictionem.

Sincerae dev·otionz's affecttts, qnem dilecti Fitti' Nobitos VII'Z

F1'ttllcisetts et caeteri progeniei De Attria, do'micetti Icmumse«,
"'08 et Bonuuuun gerttnt Ecclesiam, promeretur , ~tl eOI'Wll

~onibus , q't!anturn cttm De« p08SWnltS, (avorabilitm' anmtamu8.
Exhibila siquidem nobi» nwper pro parte dietorum domiceltol'um
Jant!ensimn petilio continebat, quod ettm olim per quosdam
ipsorttrJl pl'ogenilores de bonis sibi a Deo collatis Priomuu
Sancli .Matthaei Jamcensis, Ordinis Sancti Benedicti , canonice
rundatus, ac pro maiori parte dotauu [uisset , ipsique domicelti,
qui ciusdem Prioratus, qui Curatus erat , prout est, parochiani
existebant , prout existunt , quorumque , ne familiarum eorumdem
unimarum cura in ilio gerebatur , prout gerltur, Priol'alwnI
iPSllrJl, in cuitts eeclesia eranl, P;'out suni, quamplt!l'cS pm'petuae
calJellaniae, olim per eos , el nonnullos de eadC1n, progenie,
ipSOr1!m 1)racclccessorcs canouiee (undatae, et de bonis corumdcm
SlIfficientcr dotatae , ratume qllarum ipsa ecelesia per Presbytcl'os
idoneos in divinis orfidis solemniler venerabat1!1', prou: veneralur,
et ad quem qui« non per eleetioneni assumi, secl illius Priores ,
lJui {tterant pro tempor« tuue ìlJ801'um instilttlioncm 1Jer Nobites
dieiae progeniei pro tempore eeiuentee postulori eaumus consuevc·
ront, in huiusmodi iUius dote uberius augare proponereni, ius
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pall'onalUs dieti Prioratus, et per' tres ex dieta p?'ogenie, quos per
veliquos huitlsmodi Nobiles , qui esseni pro tempore , pro COml1l'lt­

nibus ipsius proqeniei gererulis negotiis, continçeret , prou! eatenus
consuet'emnl annis singuli,ç deputari, praeeentandi , suis cl alia­
rum de dieta 1J7'0genie nominibus , unwll eaiipsius Pricrtuus, qui

conoetuuali« erat, prou; est , oet lIfonaslerii Sancti Fructuosi de
Capile 1I10ntis dicti Ordinis, Jasuumsi« Dioecesis , a qua idem Prio­

rtuu» dependeluu, aut aliis Ordinemipsurn expresse professi» JYJona­
chis, per quos ipse Prioratus eaienus consueverat guhemw'i,
AMali dicti IIJonasterii pro tempore existent'i per ewn ìnsliluendum
in Priorem eiustlem Prioratus, quotiescumque illusn vacar'e con­
tinqeret , tlomioellis prae(alis pro se, suisque Iuiercdibu» et succes­
sorilnis , ad id dilectorum Filiorum (kmuentu« ipeius Prioratus ,

in quo duo tanlwn tunc lJfonachi residebasu , accedente eonsensu.
ae dote Priortuus !miusmodi per eosdem domicellos , Ilt 1Jrae(e'l'ttfJà
reaiiter auçiunenuua, quotulam bonae memoriae Baimasearis Eptl

scopi Tusculanensis in sua ebedientia , de qua partes illae lune
crant , Joannis XXllI nuncuptu: Liierarum vigore, perpetuo extilit
reseruatum, iure tamen parochialis ecelesiae , et cuiuslibet alteriu»
in omnibus semper salvo, prout in dictis Lùeris , et per eas habitis
processibus dieitur pleniu» coniineri. Qtlal'e pro parte ipsonu»
tlomicelloriui asserentium se in pacifica possessione iurispatrona­
tus ac pracsentandi unum ex Monachis huiusmodi, u: praemiuitur,
existere , necnon, propte: auqumenuitionen: dotis huiusmotli ,hl

Priorat« praedicto divinarum luudum actionern non mediocriter
exercuisse , nobis {ilit humilite): supplicotum , ut reservationi
huiusrnodi, ac aliis in Literis et processibus praedìctis contcntis ,
necnon inde sequutisquibuscumque pro eorum subsistentia Ilrmiori
rohoro npostolicae contìrrnatiouis adiicere , ae alias super his
opportune providere de benignitate apostolica dignnremur.

Nos igitw', qui de pruemissis ceruun notitiam non Iuibemus ,
Iiuiusmcd; SuplJlieationibus inclinati, Fraternùati uiae per apo­
stollc« sCI'Ì]Jla mcsulannu, quaunvus super prucmissis onutibus
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et sinquiis , eorumqu» circumslantiis uniuersis , ouetorittue nostl'a,
te qiligenter in(ormes; et, si, per informationem huiusmodL,
reperieris ila esse reservalionem, ae alia in Literis et processibus
contenta, et inde sequutahuiusmodi, sicuri provide facta SUD!,

auctoritate nostra approhes , et confìrmes, non obstantibus consti­

tutionihu» et ordinationibus, ac tam generatibus, quam specialib!\8
super httiusmodi Prioruiilnu: (actis et fiendis reservationibus aposto­
lieis, necnon 11lonasterii, Prioraius, et Ordinis praedictorum, etiam
iuromento, confirmatione apostolica, vel quavis atia firmitate roblJ1'a­
tis, statttlis et consuetudinibus, caeterisque contrm'iis qttibuscumque,

Dai. Botumiae , anno b'lCa1'nationis Deminica« millesimo quadrin­
gentesimo trigesimo septimo, VlI. calo Nouembris, Pontifica/us
nostri anno septimo.

nomine Domini. Amen. Ex hoc publico lnstrummuo patcat
praesentibus et ltttU1'is, qttocl Nobiles viri Hieronsmuu De Auria
Dni Lttciani, Dominicus Bartholomaeus De Auria Dni, Joannis,
et Petrus Baptist{t De Am'ia Dni Ge01'gii, Guberntuores Domus
Nobiliwn De Auria, eor!l1n nominibus, et nomine et vice omnitltll
et singulormn aliontm Nobilium progeniei , seu Domus De Auria,
Iuieretlumque et SUcceSSQ1'um S/lorwm, pro qllibtts omnibus prae{a/i
Nooiles llieronymus, Dominieus Barthalomaeus , et PetrusBaptista,
eormn pl'opriìs et privatis nominibus, de solemni rati habitione I

promiserunt , s'ub hypotheca et ebligatione bonorum. suomm prae­
seniùsm et fUl!trOmm, coram Bmo in ehristo Patr! et DMI J5i1o
Jacobo, Dei et Apostolica Sedis gratict Archiepiseop« Icmuen.
Commissario et Exeeuiore Apostolico ad ùl(rascripta a Sede Apo­
stolica specialùer deputato, in meique Notarii ptlblici, et testium
inf"l/scriptol'um, ad hoc specialiter »octuorum , et rogatol'ulll,
proesentia personaliter constituti, eidem Rmo Dno A1'chiépisC01JO J

Commissario et Exeruto1'Ì Apostolico pl'ae(ato, Lueras apostoticas
SU11ctissimi in C/l1'islo Patrie et Dni nostri, Dni Eugenii, divina
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providelltia, Papae Qt,arli, dal. Bononiae anno Iuoartuuionis
Dominicae millesimo qtlad11ngenlesimo lrigesimo septimo , VlI. cal,
Novembr'is, Pontificatus sui anno septimo, vera .Bulta plumbea
ipsius Drli nostri Papae cum cm'dula canapis, more Romanae
Curiae, impendenti, bullatas, sanas el integms, non oitiaca«,
non comcellaias, nec in atiqu« earlt1n pm'te suspectas, eed omni
porstls vitio el sltspicione earentes, 'ut pl'ima facie apparebal,
praesentaverunl, insimlave?'unl, et nOlificavel'unt, ac per me tlictun:
Notarium leqi , et publica1'i [ecenuu; Quas praefaltts Rmus Dnus
Archiepiscopus, Commissariu« et Exeeutor, cum ea qua tlecet reve­
t'enlia recepii, el quorum. quùlem. Literarusn opcetolicarum tener de
verbo ad oerbum sequitttr, et est talis: EVGENIVS, etc., u: supra.

Post quamm quidem Lilel'a!'um apostolicart,m praesenuuionem
et receptionem. praefalo Rmo Dno A1'chiepiscopo, Judici, Commis­
sario el Executori Aposìolico , et per eum, iu supra , tactae ,
praefati Hierompmu, Dominicus Bortholomaeus et Petrus Baptista,
(lictis nominibus, eumdem Dmun Arehiepiscopum , Commissarium
et Bxecutorem Apostolicum. debita cmn instantia petiertmt, el re­
quisiverunt quatenus ad exeeuiionem. p1'aedictarmn Literaruni opo­
stoliearum , el contentorwn in eis procedere clignm'elur, et oellct,
iueta ipsarum conunentiam el tenorem.

Qui Hmus Dints Jacobus Archiepiscopus , Jiule», Commissarnu
et Eeecutor Apostolicus praekuu», visis, et tnuiùis, ac piene in­
telleaie Literis apcstolici« suprascriptis, et contentis in eis, ipsis­
que Literis debita cum reoereuia , su supra , receptis , auentiens
reouisitùmem. lmiusmodi (ore iustam , et consonam ratùmi , ac
uolens in causa huiusmotli rite et leçitime procedere, ot iustitiam
S1tJ1IJ1' conienlis in ipsi» ministrore , proiu tenetur , tomqiuun obe­
diens filius, oblulil se et offer' promptum, el paratmn ad ipsa­
rum Literarum apostolicantm execiuionem et contentorum in eis
procedere, iuxta , 8eu elù'eclam per eastlem Literas a Sede Apo­
stolica sibi (ormam. El exmmc me Iacobusn. Bonoinum Notorium,
Stltlm in SCl'ibam putis causa ael recipieiuuun , conscribetulum ,
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tesiatuluni, et publicand'ttilt omnia et singutet, scripturae, senlenlias,
alJ1J1'obaliones, et confh'rnationes, et acta , quae in causa ipsa
fieri conlingel'inl, et oecurrerini [acienda , et [aeiendas, neenOll
Paùuium Al'ehiepiscopate de Sancto Laureniio pro loeo idoneo,
iurùlico et competenti, in quo scribantur et pubtieenttw, ac ~anl

acta, senumiiae , opprohuiiones , confi1'lnaliones, et SCl'iplUmc in
dieta causa (tendae et fèrendae pm' ipsurn, et coram eo, ui sU'P"a,
«c eliam quoscumque nuntics el executores pubticos suae A~'chie­

pise011alis Om'iae et Comnwnis Ianuae , in et 111'0 nunliis et exe- '
euunibus Stris ad exequendwn iiteras cùatorias , et praccel1la de
caetero , tlecernetulas , et fienclet in dieta causa, ,~ibi ipsi Rinò Diio
'Arehiepiecopo , hulici , Commissario et ExeCtttori elegit et depu­
tasiit , ae eUgit et depuiat , mandans copiam diclarum Lile~'arum

aposlotiearum ReUgioso viro Dno Priori, 1I1onachis, cl Convenlui
Prioratus Sancti l}[allaehi Ianuen-, 01'dinis 'Sancii Benedicli, Dm.

nihusque aiiis et singulis stta communiter , val divisim inlel'esse
pttlanlibus, tui guos prCllsenles pervenerinl, Sctt p'l'aesenlalae {uerint,
in scriplis lmnsmilti, el conlra eosdem. decrevit fie~'i lùeros ci­
taiorias , cttm inserliono' in eie ipsal'um Lùerarumi tenoris in{1'u­
80l'il]li, De quibus omnilru» et singulis praefallts Rmus Dnus Ar·
chiepiscopus, Iudex , Commissarius et Executor, nuuuiaoi», cl
prae{ati Ilierompmu, Dominicu« Bertholomaeuset Petrus J3al]lisla,
suis et diclis nominibus , ~'og€tVentnl 11m' mc Nouuium 7mblicttl!!
in/i'asel'ilJtwn confici dc bere praesens lJttbliettm Instrumentum in
(idem cl lcslimonittm praemissorum:

Acla sunt liaec omnia in Polatio A1'chiel1iscopali de Saneto
Loaretuio, seillcet in camera cubiculari pmefatì Rnti Anhiel1iseopi,
(Inno Dominicae lncarnalionis millesimo quadringenlesimo quadra·
gesimo quarto, Indictione septima , secusvlum. Cltrsmn Januen. die
sabati quinto. mensis Decembris, in »esperi«, praesentibu« ibidem
Ven. viro Prcsbytero Lcm/i'allco De Savignonis, Capellano in
dicla ccclesia Sancii Muuhaci, cl Lct1trentio' De Viali, cioe Januen"
(cslibus all lJrctcmissa xocatis, el ·ro[Jalis.
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IACOBVS, Dei et Apostoticae Sedis gl'alfa, Al'chìepiscolJUs Io­
lIuensis, hule», Comsnissarius et Execut01' unieu« ad infrascrillla
a SecZe Apostolica epecialuer deputattts, Religioso viro Dno Priori,
ilfonachis, et Connentui Prioranu Somcti Malthaui Ianuen., Ol'dinis
Sancti Benedicti, omnibusque aliis et singulis sua communùer,

vcl divisùn· interesse putantilnts, ad quos praestmte« pel'venel'int ,
sru praesentatae (aerint, saltttem in Domino etc.

Liuros Sanctissimi in Ch1'Ìsto Patris et Dni nos.tri, Dni E11r
genii, divina p.rovidentia, Papae Quarti, eiu« 'Vera Bulla plumbea
clImcordula canapis, more Bomanae Cw'iae, impendcl1.ti, buttatas,
sanas et integras, non »itiaias, non caneellauu , nec in aliqua
parte eantm suspeetas , sed. omni prorsnsvitia et suspieione ca­
rentes, nobis per Nobiles viros Ricronymttm De Attria Dni Lu­
ciani, Dorninicwn Bartholomaeum et Petrum Baptistam Dc Auria,
tres Gttbernatores Domus et Albergi Nobilittrn De Attl'ia, coram
Notorio pttblico infrascripto et fieZe dignis testibu» prueeentatas ,
n08 cum ea qua decet reoerentia recepisse noueriti«. Quartt1n
quidem aposlolìca1'ttm Litl31'u1'ltrn tener de oerbo ad ve1'bttm ttl

inrm sequitur, et est talis: EVGENIVS, etc., iu supra.
, Posi qttm'um quulem. Literarum apostoliearum p,'aesentalionem
et receptionem nobis, et per nos , ttt praemittitttr, faetas, fuimus
per dietos Hieronqmum , Dominicui» Bartholomaeum et Petrum
Baptistam De Auria, Gubemauwes praedictos, debita cum 'in­
slantia requisiu , ut acl eeecutionem. dicuirum. Literaruni aposto­
licarwn, et eontentol'um in eis, iuxta ipsarum eontinentiwn et
tenorem , procedere digna1'emul'.

Nos itaglie Jacoinu Archiepieeopus , hulex , Comrnissal'iu.s et
Exeeuu»: Apostoìicu» tuuedicus«, oolenie« mcruùuwm aposlolicwn
huittsmocli, nobis in hac parte direcuim. , 1'everenlm' exequi , Pl'oUI

tenomur, et de iure debemus , ohiulimus nos parutoe praefauu
Literas apostoliccs , qttanlwnin nobis est, fillelitel' exequi, el > t

iuxta. ipsaruni cosuinentiom et tenorem , eas e!Teclltctlilel' obser-
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vare, et acl eal'um cxecutionem procedere. Idcirco , attc/oritate
apostolica praediet«, qua {ungimur' in hac parte, Vos Dnum Prio­
r-em, Monaclws, et Conven/um llicti Priorauu Sancti iJlatthaei
Jenuensie , omnesque olios et singulos supmdictos, sua commu­
nùer vel clivisim interesse putantes, tenore proesentium. citamus, ,
requaimu«, et monermts primo , seeuiulo , tertio , et peremtorie,
communiter, et clivisim, quaienus sexta die , post praesentationem
praesentium vobis factam, immediate sequenti hora tertiantm, sì

dies ipsa sexta iuridica fuerit, alioquin proeim« dic ìttridiea
extw1C immelliate seqwmti hor« praedicta tertiarum compareatis,
et comparere dcbeatis in ittdicio legitime coram nobis, si vestra
pttlaveritis interesse, per cos , aut proeuraiorem seu . synclicum,
vel pl'ocuratores et syndicos cestros , idoneum , seu idoneos , su­
praclictas apostolicas Litera» originaliter v'isuri, lecturi et palpaturi,
ac legi, palpari et recognosci vi.~uri, et contra eas , et contenta
in eis , et quare contenta in clictis apouolicis Literis per nos
exequi, et, iu,xla ipsarttm apostoticctrttm Luerarun. continentiam
et tenorem , e:r;ecutioni manclari non debeant opposituri , et con.
traclictttl'Ì quidquicl voh18rint, et de iure potueriti». Alioquin,
elapso clieto peremtorio termino, et vobis non comparentibttS ,
per nos, auaoritatc praeclieta apostolica, procedetar ad exewtionem
eontentm'um in dictis aposto/icis Literis , et ad alia , prou; casm
exegerit, et ordo dictavel'Ìt, rationis, vCl'bontm absentia , seti
contumacia in aliquo non obsumte. In quorum. testimonium el

fidem 1JraeSenles Literas per Notarium noslrusr: in(rascriptum
fie!'i iussimus el J'egisl1'ari, eiusque manti subsc-ribi, ac nostri
pontificalis sigilli impressione muniri ; de quaritm praesenuuione
vobis fienda eantm lalori nuniio in hac parte iurtuo dabimus
plenam. {idem.

Dal. Januae in nostro Archiepiscopali Palasio de Sancto Lau­
re/!'tio, anno Dominicae Nativitatis millesimo quaeZ,'ingentesimo

.quadragesimo quarto, clic sabati quinta Deeembris.
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In nomine Domini. Amen, Prae{ati Nobiles viri Hieronymus
De Auria Dni Luciani, Dominicus Barthoiomaeus De Auria D'ni
Joannis, et Petsus Boptista De Auria D'ili Georgii, Gubernatores
Domus Nobil'ium De Atwia, eofttm nominibus, et nomine et vice
omnittrrt et singulorum aliorum Nobilium proqeniei ; seu Domus
De Auria,haeredumque et successorum suorum, proquibus omnibus
prae/ati Hieronyrnus, Dominicus Bartholomaeu«, et Petrus Bapti­
sta, eorum propriis et p1'ivatis nominibus , de solerrmi rati habi- •
tione, p1'omiserunt, s'ttb hypotheca et obligatione btmorum. suorum
praesentùtm et {utttrorum, constituti in praesentia praefati Rmi Drii
Archicpiscopi, lttclicis, Commissatiiet Eeecusoris Apostolici ante­
dicti, ac mci Nouuii et testium infrascriptorum ad hacc speeia­
liter uocat:cl rogat. , omni mcliori modo, via, ittreet forma,
quibus meiuu .et valiclùts potueruiu; et possusu , in actie, cl apuli
acta praesentis causae' deleçau:«, 'tU supra, pra'e{ato Rmo D;o Ar­
cltiepiscopo, etc. {ecerunt, constitucrunt, el solemniter ordinave­
runt ipsorum et dietae D011W8 certum, indttbitalttm et legitimum
nuntium, et procuratorem, et prout meliu« fied et esse potest,
lacohum a Barqalio , Notarium obsentem tamquam praesentem,
specialiter et expresse ad prosequendam dictam causam uequ«
ad dcfinilivam sententiam incìusioe , et ad {aciendurn et agendum
circa causam, et ad omnes alias lites , etc,